
XXIV RALLYE CIUDAD DE VALENCIA
(1-2 DICIEMBRE 2023)

(COPA DE ESPAÑA DE RALLYES DE ASFALTO)
(CAM. DE RALLYES - REGULARIDAD DE LA COMUNIDAD VALENCIANA)

CLASIFICACIONES FINALES

CL Nº PILOTO-COPILOTO VEHICULO CLASIFICACION

01º 4 SERGI PEREZ – AXEL CORONADO (C.D. TERRATRAINING MOTORSPORT) HYUNDAI i20N RALLY2 1:07:08.8

02º 2 ALVARO MUÑIZ – NESTOR CASAL (YACAR RACING) SKODA FABIA R5 1:08:37.1

03º 1 JORGE CAGIAO – JAVIER MARTINEZ (ALPINE ESPAÑA) ALPINE A110 1:09:48.6

04º 7 FREDDIE MILNE – MAX OLIVER FREEMAN (FRC COMPETICION) SKODA FABIA R5 1:10:29.3

05º 6 CARLOS MORENO – DIEGO FUENTES (A.C. RINCON DE SECA) SKODA FABIA RS RALLY2 1:11:23.5

06º 5 ALBERT ORRIOLS – JAVIER MORENO (PCR SPORT CLUB ESPORTIU) SKODA FABIA RALLY2 EVO 1:13:41.4

07º 27 ROBERTO TOLOSA – VICENTE SALOM (C.A. MILESOCASIONES.COM) PORSCHE 997 GT3 RALLY 2010 1:14:03.1 - 

08º 8 FCO JAVIER POLIDURA – JAVIER SOTO (FRC COMPETICION) HYUNDAI i20N RALLY2 1:14:13.3 - 

09º 14 KEREM KAZAZ – ALBA SANCHEZ ( KEREM KAZAZ ) PEUGEOT 208 RALLY4 1:14:26.6

10º 18 ISAAC VERA – EGUZKIÑE ENRIQUEZ (RASANTE SPORT) TOYOTA GR YARIS N4 1:15:15.6

11º 15 PETR TURKIN – VASILY MIRKOTAN (ASRT RALLY TEAM) RENAULT CLIO RALLY4 1:15:22.9

12º 28 AUGUSTO LEZCANO – RICARDO RANERO (ESCUDERIA BENGALA) MITSUBISHI LANCER EVO VIII 1:16:23.8 - 

13º 11 ANTONIO OTERO – DIEGO VAZQUEZ (LA RUINA RACING) PEUGEOT 208 Vti R2 1:16:43.7

14º 16 AOIFE RAFTERY – HANNAH McKILLOP (MOTORSPORT IRELAND R.A.) PEUGEOT 208 RALLY4 1:16:59.7

15º 10 LUIS JESUS FERNANDEZ - LORENZO FERNANDEZ (LANGREO M. CLUB) CITROEN C3 RALLY2 1:17:38.3

16º 37 JAIME LOPEZ – CARLOS FERNANDEZ (A.C. MORATALLA) PEUGEOT 106 S16 1:18:02.8 - 

17º 31 DAVID RAMIREZ – VICTOR ASENSIO (TRANSPORTES CASANOVA) RENAULT CLIO III SPORT 1:18:13.6 - 

18º 20 VITALI ANTONOV – ANDRIS MALNIEKS (ASRT RALLY TEAM) RENAULT CLIO RALLY5 1:18:18.3

19º 22 OSCAR GARCIA – MOISES GOMEZ (ESCUDERIA DOBLE TREINTA) RENAULT CLIO RALLY5 1:18:32.3

20º 32 VICENTE BACHERO – SERGIO BACHERO (R.C. COSTA AZAHAR) SUBARU IMPREZA GC8 1:18:43.8 - 

21º 39 EMILIO CID – DAVID RICO (EMAN EGURRE) HONDA CIVIC 1:18:49.3 - 

22º 42 CARLOS JOSE GOMEZ – ALVARO CUARTAS (ESCUDERIA BENGALA) PEUGEOT 206 RC GTi 1:19:09.6 - 

23º 43 JOSE ALBERTO TALAVERA – ROBERTO MUÑOZ (EFICAR TEAM) BMW 323 Ti 1:19:24.2 - 

24º 24 JOAN ANTONI BASSAS – ADELINA BASSAS (J.A. BASSAS) FIAT ABARTH PUNTO N3 1:19:59.3

25º 40 HERIBERTO RODRIGUEZ-JUAN JOSE SUAREZ(C.D.E.CIUDAD DE GETAFE) RENAULT CLIO SPORT 1:20:41.5 - 

26º 41 STEVE BARNSLEY – RUBEN MAS (SOBREVIRATS RALLYE CLUB) FORD ESCORT RS MKI 1:21:42.8 - 

27º 61 JORDI ORTIZ – DANIEL MATEU (R.C. COSTA AZAHAR) HONDA CIVIC 1:22:14.5 - 

28º 69 GERMAN LEAL – PABLO SANCHEZ (DACIA ESPAÑA) DACIA SANDERO ECO CUP 1:22:22.9 - 

29º 51 JOSE GORRIZ – SAUL VENTURA (R.C. COSTA AZAHAR) RENAULT CLIO II SPORT 1:22:56.4 - 

30º 44 EVA MARIA ARROYO – IGNACIO HERRAEZ (C.D.E.CIUDAD DE GETAFE) RENAULT CLIO SPORT 1:23:19.5 - 

31º 59 JOSE MANUEL VICENTE – ALVARO ENCINAS (ESCUDERIA LE MANS) PEUGEOT 206 XS 1:23:39.4 - 

32º 52 RAFAEL OCTAVIO – JENNIFER VALLS (SOBREVIRATS RALLYE CLUB) PEUGEOT 206 1:24:39.8 - 

33º 66 TOMAS GARRIDO – FRANCISCO GARRIDO (ESCUDERIA BENGALA ) BMW 320i E30 1:26:05.3 - 

34º 65 PEDRO MANUEL MORENO – RICARDO EDO (R.C. COSTA AZAHAR) FORD FOCUS 1.6 1:26:19.6 - 

35º 23 JESUS VICTORIO – FELIX LOZANO (VALENCIA EQUIPO COMPETICION) NISSAN MICRA N3 1:27:48.8 - 

36º 25 JESUS B. SORIANO – AARON GARCIA (CADEAL MOTOR CLUB) DACIA SANDERO N3 1:28:14.4 - 



37º 58 ANTONIO LOPEZ – MARCOS LOPEZ (ESCUDERIA BENGALA) PEUGEOT 205 GTi 1:28:17.3 - 

38º 60 RAUL ESCALERA – RAQUEL JATIVA (ESCUDERIA BENGALA) OPEL ASTRA Gsi 16V 1:28:55.2 - 

39º 62 PABLO ANGEL DIEZ – ANGEL DIEZ (C.D.E.CIUDAD DE GETAFE) PEUGEOT 106 RALLYE 1:29:04.6 - 

40º 47 TEODORO FERNANDEZ – MARI CARMEN DIAZ (VALENCIA EQUIPO COM) ALFA ROMEO GIULIA 1.6 1:29:06.8 - 

41º 26 CARLOS VELAZQUEZ – PABLO PASTOR (CLUB JARAMA SPORT) CITROEN SAXO VTS 1:29:18.8 - 

42º 38 ADRIAN PRUÑONOSA – GERMAN CANO (R.C. COSTA AZAHAR) CITROEN SAXO VTS 1:29:22.0 - 

43º 63 FRANCISCO PIZA – SANDRA GARCIA (VALENCIA EQUIPO CO,PETICION) CITROEN XSARA VTS 1:31:36.3 - 

44º 64 DAVID LORCA – VERONICA DE LA VERA (ESCUDERIA LE MANS) PEUGEOT 206 XS 1:32:26.5 - 

45º 68 ANTONIO COLOMER – ALEJANDRO COLOMER (C.A. GANDIA) FIAT 131 2000 TC 1:32:38.7 - 

46º 53 SEBASTIAN LIMONES – FRANCISCO JOSE RELAÑO (ESCUDERIA F1) FORD FIESTA ST 1:34:52.8

3 PHILIP ALLEN – DALE FURNISS (PCRS) HYUNDAI i20N RALLY2 RETIRADO

9 TONI ARIETE – NOEMI GARRIDO (FRC COMPETICION) HYUNDAI i20N RALLY2 RETIRADO

12 ALBERTO CASTELLANO – MARTIN LUMBRERAS (ESCUDERIA LE MANS) RENAULT CLIO RALLY4 RETIRADO

17 IÑAKI ECHEVARRIA – ALVARO CASTRO (EMAN EGURRE) PEUGEOT 208 Vti R2 RETIRADO

19 CARLOS GONZALEZ – GERARDO G. SALCEDO (ESC. TEAM REPAUTO) RENAULT CLIO RALLY5 RETIRADO

21 JOSE JAVIER LOPEZ – ANA ELOINA CASTILLO (C.A. CANELOBRE BUSOT) RENAULT CLIO RALLY5 RETIRADO

29 RICARDO TRIVIÑO – SERGIO SALOM (C.A. MILESOCASIONE.COM) PEUGEOT 206 WRC RETIRADO

30 FCO JAVIER ROMERO – RICARDO MARTINEZ(C.A. CANELOBRE BUSOT) RENAULT CLIO II SPORT RETIRADO

33 JOAQUIN GOMEZ – MARIAN FONT (ESCUDERIA BENGALA) RENAULT CLIO II SPORT RETIRADO

34 PEDRO JURADO – RAFAEL JURADO (C.D.E.DEYSCOM SPORT) CITROEN SAXO VTS RETIRADO

36 MIGUEL PEREZ – MARTA IRANZO (R.C. COSTA AZAHAR) BMW 325i E36 RETIRADO

45 LUIS MADURGA – SERGIO SAN ROMAN (A.C. A.I.A.) RENAULT CLIO II SPORT RETIRADO

48 MIGUEL TIRADO – ABEL ORTEGA (MIGUEL TIRADO) ALFA ROMEO 155 2.0 TS RETIRADO

49 PEDRO GOMEZ – DAVID PALACIO (SOBREVIRATS RALLYE CLUB) RENAULT CLIO II SPORT RETIRADO

50 JOAQUIN FERRI PEREZ – JOAQUIN FERRI VAZQUEZ (ESCUDERIA F1) RENAULT CLIO II SPORT RETIRADO

54 IVAN LORENZO – LUCIA HERNANDEZ (CLUB JARAMA SPORT) CITROEN SAXO VTS RETIRADO

55 IVAN MARTINEZ – ANA VERDU (C.A. XIXONA SPORT) CITROEN SAXO VTS RETIRADO

56 FERNANDO SERNEGUET – VICENTE JOSE MARTINEZ (ESCUDERIA F1) PEUGEOT 309 Gti 16V RETIRADO

57 FCO GARCIA – MANUEL FERRERES (VALENCIA EQUIPO COMPETICION) SEAT 1430 FU 1800 RETIRADO

35 FRANCISCO ANTON – JUAN JOSE TEODORO (R.C. COSTA AZAHAR) SUBARU IMPREZA GC8 NO SALIDO

46 EMILIO PALENCIA - M. PILAR BENAGES  (VALENCIA EQUIPO COMP.) PEUGEOT 309 Gti 16V NO SALIDO

67 DAVID CARRACO – ROBERTO DUARTE (ESCUDERIA BENGALA) BMW 320i E30 NO SALIDO



XXIV RALLYE CIUDAD DE VALENCIA
(1-2 DICIEMBRE 2023)

(COPA DE ESPAÑA DE RALLYES DE ASFALTO)
(CAM. DE RALLYES - REGULARIDAD DE LA COMUNIDAD VALENCIANA)

CLASIFICACIONES FINALES

COPA DE ESPAÑA RALLYES DE ASFALTO (CERA)

CL Nº PILOTO-COPILOTO VEHICULO CLASIFICACION

01º 4 SERGI PEREZ – AXEL CORONADO (C.D. TERRATRAINING MOTORSPORT) HYUNDAI i20N RALLY2 1:07:08.8 – 1º GR.RALLY2-1ºCAT 1

02º 2 ALVARO MUÑIZ – NESTOR CASAL (YACAR RACING) SKODA FABIA R5 1:08:37.1 - 2º GR.RALLY2-2ºCAT 1

03º 1 JORGE CAGIAO – JAVIER MARTINEZ (ALPINE ESPAÑA) ALPINE A110 1:09:48.6 – 1º GR. RGT – 3º CAT 1

04º 7 FREDDIE MILNE – MAX OLIVER FREEMAN (FRC COMPETICION) SKODA FABIA R5 1:10:29.3 - 3º GR.RALLY2-4ºCAT 1

05º 6 CARLOS MORENO – DIEGO FUENTES (A.C. RINCON DE SECA) SKODA FABIA RS RALLY2 1:11:23.5 - 4º GR.RALLY2-5ºCAT 1

06º 5 ALBERT ORRIOLS – JAVIER MORENO (PCR SPORT CLUB ESPORTIU) SKODA FABIA RALLY2 EVO 1:13:41.4 - 5º GR.RALLY2-6ºCAT 1

07º 8 FCO JAVIER POLIDURA – JAVIER SOTO (FRC COMPETICION) HYUNDAI i20N RALLY2 1:14:13.3 - 6º GR.RALLY2-7ºCAT 1

08º 14 KEREM KAZAZ – ALBA SANCHEZ ( KEREM KAZAZ ) PEUGEOT 208 RALLY4 1:14:26.6 – 1ºGR. RALLY4-1ºCAT 2

09º 18 ISAAC VERA – EGUZKIÑE ENRIQUEZ (RASANTE SPORT) TOYOTA GR YARIS N4 1:15:15.6 - 1º GR. N4 – 2º CAT 2

10º 15 PETR TURKIN – VASILY MIRKOTAN (ASRT RALLY TEAM) RENAULT CLIO RALLY4 1:15:22.9 - 2º GR.RALLY4-3ºCAT 2

11º 11 ANTONIO OTERO – DIEGO VAZQUEZ (LA RUINA RACING) PEUGEOT 208 Vti R2 1:16:43.7 - 3º GR.RALLY4-4ºCAT 2

12º 16 AOIFE RAFTERY – HANNAH McKILLOP (MOTORSPORT IRELAND R.A.) PEUGEOT 208 RALLY4 1:16:59.7  4º GR.RALLY4-5ºCAT 2

13º 10 LUIS JESUS FERNANDEZ - LORENZO FERNANDEZ (LANGREO M. CLUB) CITROEN C3 RALLY2 1:17:38.3 - 7º GR.RALLY2-8ºCAT 1

14º 20 VITALI ANTONOV – ANDRIS MALNIEKS (ASRT RALLY TEAM) RENAULT CLIO RALLY5 1:18:18.3 – 1º GR. RALLY5-1ºCAT 3

15º 22 OSCAR GARCIA – MOISES GOMEZ (ESCUDERIA DOBLE TREINTA) RENAULT CLIO RALLY5 1:18:32.3 - 2º GR. RALLY5-2ºCAT 3

16º 24 JOAN ANTONI BASSAS – ADELINA BASSAS (J.A. BASSAS) FIAT ABARTH PUNTO N3 1:19:59.3 – 1º GR. N3 – 3º CAT 3

17º 23 JESUS VICTORIO – FELIX LOZANO (VALENCIA EQUIPO COMPETICION) NISSAN MICRA N3 1:27:48.8 - 2º GR. N3 – 4º CAT 3

18º 25 JESUS B. SORIANO – AARON GARCIA (CADEAL MOTOR CLUB) DACIA SANDERO N3 1:28:14.4 - 3º GR. N3 – 5º CAT 3

3 PHILIP ALLEN – DALE FURNISS (PCRS) HYUNDAI i20N RALLY2 RETIRADO

9 TONI ARIETE – NOEMI GARRIDO (FRC COMPETICION) HYUNDAI i20N RALLY2 RETIRADO

12 ALBERTO CASTELLANO – MARTIN LUMBRERAS (ESCUDERIA LE MANS) RENAULT CLIO RALLY4 RETIRADO

17 IÑAKI ECHEVARRIA – ALVARO CASTRO (EMAN EGURRE) PEUGEOT 208 Vti R2 RETIRADO

19 CARLOS GONZALEZ – GERARDO G. SALCEDO (ESC. TEAM REPAUTO) RENAULT CLIO RALLY5 RETIRADO

21 JOSE JAVIER LOPEZ – ANA ELOINA CASTILLO (C.A. CANELOBRE BUSOT) RENAULT CLIO RALLY5 RETIRADO



XXIV RALLYE CIUDAD DE VALENCIA
(1-2 DICIEMBRE 2023)

(COPA DE ESPAÑA DE RALLYES DE ASFALTO)
(CAM. DE RALLYES - REGULARIDAD DE LA COMUNIDAD VALENCIANA)

CLASIFICACIONES FINALES

CAMPEONATO DE RALLYES DE LA COMUNIDAD VALENCIANA (FACV)

CL Nº PILOTO-COPILOTO VEHICULO CLASIFICACION

01º 7 FREDDIE MILNE – MAX OLIVER FREEMAN (FRC COMPETICION) SKODA FABIA R5 1:10:29.3 – 1º GR. RALLY2-1º CL. 8

02º 6 CARLOS MORENO – DIEGO FUENTES (A.C. RINCON DE SECA) SKODA FABIA RS RALLY2 1:11:23.5 - 2º GR. RALLY2-2º CL. 8

03º 27 ROBERTO TOLOSA – VICENTE SALOM (C.A. MILESOCASIONES.COM) PORSCHE 997 GT3 RALLY 2010 1:14:03.1 - 1º GR. GT - 3º CL. 8

04º 8 FCO JAVIER POLIDURA – JAVIER SOTO (FRC COMPETICION) HYUNDAI i20N RALLY2 1:14:13.3 - 3º GR. RALLY2-4º CL. 8

05º 28 AUGUSTO LEZCANO – RICARDO RANERO (ESCUDERIA BENGALA) MITSUBISHI LANCER EVO VIII 1:16:23.8 – 1º GR. N – 1º CL. 4

06º 37 JAIME LOPEZ – CARLOS FERNANDEZ (A.C. MORATALLA) PEUGEOT 106 S16 1:18:02.8 – 1º GR. F2000 – 1º CL. 6

07º 31 DAVID RAMIREZ – VICTOR ASENSIO (TRANSPORTES CASANOVA) RENAULT CLIO III SPORT 1:18:13.6 -  2º GR. F2000 – 1º CL. 7

08º 32 VICENTE BACHERO – SERGIO BACHERO (R.C. COSTA AZAHAR) SUBARU IMPREZA GC8 1:18:43.8 – 1º GR. F – 1º CL. 12

09º 39 EMILIO CID – DAVID RICO (EMAN EGURRE) HONDA CIVIC 1:18:49.3 -  3º GR. F2000 – 2º CL. 6

10º 42 CARLOS JOSE GOMEZ – ALVARO CUARTAS (ESCUDERIA BENGALA) PEUGEOT 206 RC GTi 1:19:09.6 -  4º GR. F2000 – 2º CL. 7

11º 43 JOSE ALBERTO TALAVERA – ROBERTO MUÑOZ (EFICAR TEAM) BMW 323 Ti 1:19:24.2 – 1º GR. 5

12º 40 HERIBERTO RODRIGUEZ-JUAN JOSE SUAREZ(C.D.E.CIUDAD DE GETAFE) RENAULT CLIO SPORT 1:20:41.5 -  5º GR. F2000 – 3º CL. 7

13º 41 STEVE BARNSLEY – RUBEN MAS (SOBREVIRATS RALLYE CLUB) FORD ESCORT RS MKI 1:21:42.8 – 2º GR. 5

14º 61 JORDI ORTIZ – DANIEL MATEU (R.C. COSTA AZAHAR) HONDA CIVIC 1:22:14.5 -  6º GR. F2000 – 3º CL. 6

15º 69 GERMAN LEAL – PABLO SANCHEZ (DACIA ESPAÑA) DACIA SANDERO ECO CUP 1:22:22.9 – 3º GR. 5

16º 51 JOSE GORRIZ – SAUL VENTURA (R.C. COSTA AZAHAR) RENAULT CLIO II SPORT 1:22:56.4 -  7º GR. F2000 – 4º CL. 7

17º 44 EVA MARIA ARROYO – IGNACIO HERRAEZ (C.D.E.CIUDAD DE GETAFE) RENAULT CLIO SPORT 1:23:19.5 -  8º GR. F2000 – 5º CL. 7

18º 59 JOSE MANUEL VICENTE – ALVARO ENCINAS (ESCUDERIA LE MANS) PEUGEOT 206 XS 1:23:39.4 -  9º GR. F2000 – 4º CL. 6

19º 52 RAFAEL OCTAVIO – JENNIFER VALLS (SOBREVIRATS RALLYE CLUB) PEUGEOT 206 1:24:39.8 -  10º GR. F2000 – 6º CL. 7

20º 66 TOMAS GARRIDO – FRANCISCO GARRIDO (ESCUDERIA BENGALA ) BMW 320i E30 1:26:05.3 – 4º GR. 5

21º 65 PEDRO MANUEL MORENO – RICARDO EDO (R.C. COSTA AZAHAR) FORD FOCUS 1.6 1:26:19.6 – 2º GR. N – 1º CL. 2

22º 23 JESUS VICTORIO – FELIX LOZANO (VALENCIA EQUIPO COMPETICION) NISSAN MICRA N3 1:27:48.8 – 1º GR. N3 – 1º CL. 1

23º 25 JESUS B. SORIANO – AARON GARCIA (CADEAL MOTOR CLUB) DACIA SANDERO N3 1:28:14.4 -  2º GR. N3 – 2º CL. 1

24º 58 ANTONIO LOPEZ – MARCOS LOPEZ (ESCUDERIA BENGALA) PEUGEOT 205 GTi 1:28:17.3 – 1º GR. H – 1º CL. PRE 90

25º 60 RAUL ESCALERA – RAQUEL JATIVA (ESCUDERIA BENGALA) OPEL ASTRA Gsi 16V 1:28:55.2 -  11º GR. F2000 – 7º CL. 7

26º 62 PABLO ANGEL DIEZ – ANGEL DIEZ (C.D.E.CIUDAD DE GETAFE) PEUGEOT 106 RALLYE 1:29:04.6 -  12º GR. F2000 – 1º CL. 5

27º 47 TEODORO FERNANDEZ – MARI CARMEN DIAZ (VALENCIA EQUIPO COM) ALFA ROMEO GIULIA 1.6 1:29:06.8 - 2º GR. H – 1º CL. PRE 81

28º 26 CARLOS VELAZQUEZ – PABLO PASTOR (CLUB JARAMA SPORT) CITROEN SAXO VTS 1:29:18.8 -  13º GR. F2000 – 5º CL. 6

29º 38 ADRIAN PRUÑONOSA – GERMAN CANO (R.C. COSTA AZAHAR) CITROEN SAXO VTS 1:29:22.0 -  14º GR. F2000 – 6º CL. 6

30º 63 FRANCISCO PIZA – SANDRA GARCIA (VALENCIA EQUIPO CO,PETICION) CITROEN XSARA VTS 1:31:36.3 -  15º GR. F2000 – 8º CL. 7

31º 64 DAVID LORCA – VERONICA DE LA VERA (ESCUDERIA LE MANS) PEUGEOT 206 XS 1:32:26.5 – 3º GR. N – 2º CL. 2

32º 68 ANTONIO COLOMER – ALEJANDRO COLOMER (C.A. GANDIA) FIAT 131 2000 TC 1:32:38.7 – 5º GR. 5

33º 53 SEBASTIAN LIMONES – FRANCISCO JOSE RELAÑO (ESCUDERIA F1) FORD FIESTA ST 1:34:52.8 -  16º GR. F2000 – 9º CL. 7

9 TONI ARIETE – NOEMI GARRIDO (FRC COMPETICION) HYUNDAI i20N RALLY2 RETIRADO

21 JOSE JAVIER LOPEZ – ANA ELOINA CASTILLO (C.A. CANELOBRE BUSOT) RENAULT CLIO RALLY5 RETIRADO

29 RICARDO TRIVIÑO – SERGIO SALOM (C.A. MILESOCASIONE.COM) PEUGEOT 206 WRC RETIRADO

30 FCO JAVIER ROMERO – RICARDO MARTINEZ(C.A. CANELOBRE BUSOT) RENAULT CLIO II SPORT RETIRADO

33 JOAQUIN GOMEZ – MARIAN FONT (ESCUDERIA BENGALA) RENAULT CLIO II SPORT RETIRADO



34 PEDRO JURADO – RAFAEL JURADO (C.D.E.DEYSCOM SPORT) CITROEN SAXO VTS RETIRADO

36 MIGUEL PEREZ – MARTA IRANZO (R.C. COSTA AZAHAR) BMW 325i E36 RETIRADO

45 LUIS MADURGA – SERGIO SAN ROMAN (A.C. A.I.A.) RENAULT CLIO II SPORT RETIRADO

48 MIGUEL TIRADO – ABEL ORTEGA (MIGUEL TIRADO) ALFA ROMEO 155 2.0 TS RETIRADO

49 PEDRO GOMEZ – DAVID PALACIO (SOBREVIRATS RALLYE CLUB) RENAULT CLIO II SPORT RETIRADO

50 JOAQUIN FERRI PEREZ – JOAQUIN FERRI VAZQUEZ (ESCUDERIA F1) RENAULT CLIO II SPORT RETIRADO

54 IVAN LORENZO – LUCIA HERNANDEZ (CLUB JARAMA SPORT) CITROEN SAXO VTS RETIRADO

55 IVAN MARTINEZ – ANA VERDU (C.A. XIXONA SPORT) CITROEN SAXO VTS RETIRADO

56 FERNANDO SERNEGUET – VICENTE JOSE MARTINEZ (ESCUDERIA F1) PEUGEOT 309 Gti 16V RETIRADO

57 FCO GARCIA – MANUEL FERRERES (VALENCIA EQUIPO COMPETICION) SEAT 1430 FU 1800 RETIRADO

35 FRANCISCO ANTON – JUAN JOSE TEODORO (R.C. COSTA AZAHAR) SUBARU IMPREZA GC8 NO SALIDO

46 EMILIO PALENCIA - M. PILAR BENAGES  (VALENCIA EQUIPO COMP.) PEUGEOT 309 Gti 16V NO SALIDO

67 DAVID CARRACO – ROBERTO DUARTE (ESCUDERIA BENGALA) BMW 320i E30 NO SALIDO

TC PLUS (TC )

CL Nº PILOTO-COPILOTO VEHICULO CLASIFICACION

01º ?

02º ?

03º ?

COPA LEVANTE PIRELLI

CL Nº PILOTO-COPILOTO VEHICULO CLASIFICACION

- - - - -

COPA HANKOOK

CL Nº PILOTO-COPILOTO VEHICULO CLASIFICACION

01º 37 JAIME LOPEZ – CARLOS FERNANDEZ (A.C. MORATALLA) PEUGEOT 106 S16 1:18:02.8 – 1ºGR.F2000-1ºCL.6



XXIV RALLYE CIUDAD DE VALENCIA
(1-2 DICIEMBRE 2023)

CLASIFICACIONES FINALES

REGULARIDAD SPORT  (FACV)

CL Nº PILOTO-COPILOTO VEHICULO CLASIFICACION

01º 71 ROBERTO MORA – JAVIER GORRIS (C.A. GANDIA) FORD SIERRA XR4i 94.90

02º 77 MANUEL ALVAREZ – ISMAEL LOZANO (R.C. COSTA AZAHAR) TOYOTA CELICA  2.0 Gti 16V 212.90

03º 73 JOSE MARIA DESANTES – SANTIAGO ALBERTO MOLINA (VALENCIA E.C.) PEUGEOT 309 GTi 239.60

04º 74 ALEJANDRO BOLOS – MARTA BOLOS (ESCUDERIA BENGALA) RENAULT 5 GT TURBO 7334.00

70 RUBEN ALONSO – OSCAR FERREIRA (R.C. COSTA AZAHAR) RENAULT 5 GT TURBO RETIRADO

75 JOSE PASCUAL CASAÑ – BELEN CASAÑ (C.A. GANDIA) PEUGEOT 205 RALLYE RETIRADO

76 VICENTE DOMENECH – LUIS CLIMENT (C.A. MILESOCASIONES.COM) CITROEN AX GT RETIRADO

72 TOMAS JORDA – JAVIER RICARDO JIMENEZ (C.A. CANELOBRE BUSOT) SEAT 124 2000 FL NO SALIDO

REGULARIDAD -55  (FACV)

CL PILOTO-COPILOTO VEHICULO CLASIFICACION

01º 79 VICENTE RAMOS – ANGEL GONZALEZ (C.A.GANDIA) BMW 325 iX E30 79.90

02º 78 DARIO MUGURUZA – LEANDRO DOMINGO(VALENCIA EQUIPO C.) PORSCHE 911 CARRERA 83.20

03º 80 JAVIER CERVERA – CATHERINE PINEDA(VALENCIA EQUIPO COM.) VW GOLF Gti MKII 93.90

04º 82 JESUS LUQUE – MARI LUISA VILLEGAS (ESC. DOBLE TREINTA) VW GOLF Gti MKII 95.60

05º 81 JOSE VICENTE MARTINEZ – M.ª ANGELES PINTO(C.A.CANELOBRE BUSOT) OPEL ASCONA 1.8 GT 130.10

06º 83 ANDRES FERNANDO FAJARDO – JAVIER IVAN MANGUE (ESC. BENGALA) FORD FIESTA 3630.90

07º 84 JOSE MARIA FORTUÑO – MARIA FORTUÑO (A.C. ALCALANS) SEAT MARBELLA NO SALIDO

REGULARIDAD CLASICA  (FACV)

CL PILOTO-COPILOTO VEHICULO CLASIFICACION

01º 85 JUAN SANCHIS – DANIEL DUEÑAS (A.C. A.I.A.) VW GOLF Gti MKII 1146.70

02º 86 ALICIA ESCRIBANO – MARIANELA LLORET (C.A. CANELOBRE BUSOT) RENAULT 11 6148.30

03º 87 SERGIO ESCRIBANO – FRANCISCO ESCRIBANO (C.A. CANELOBRE BUSOT) RENAULT 5 6806.50



XXIV RALLYE CIUDAD DE VALENCIA
(1-2 DICIEMBRE 2023)

CLASIFICACIONES FINALES

CAMPEONATO MADRILEÑO DE RALLYES

CL Nº PILOTO-COPILOTO VEHICULO CLASIFICACION

01º 18 ISAAC VERA – EGUZKIÑE ENRIQUEZ (RASANTE SPORT) TOYOTA GR YARIS N4 1:15:15.6 – 1º GR. N4 – 1º CL. 5

02º 11 ANTONIO OTERO – DIEGO VAZQUEZ (LA RUINA RACING) PEUGEOT 208 Vti R2 1:16:43.7 – 1º GR. R2 – 1º CL. 3

03º 39 EMILIO CID – DAVID RICO (EMAN EGURRE) HONDA CIVIC 1:18:49.3 – 1º GR- M – 1º CL. 7

04º 43 JOSE ALBERTO TALAVERA – ROBERTO MUÑOZ (EFICAR TEAM) BMW 323 Ti 1:19:24.2 – 1º GR. 5 – 2º CL. 7

05º 40 HERIBERTO RODRIGUEZ-JUAN JOSE SUAREZ(C.D.E.CIUDAD DE GETAFE) RENAULT CLIO SPORT 1:20:41.5 – 2º GR. M – 2º CL. 5

06º 44 EVA MARIA ARROYO – IGNACIO HERRAEZ (C.D.E.CIUDAD DE GETAFE) RENAULT CLIO SPORT 1:23:19.5 – 3º GR. M – 1º CL. 2

07º 59 JOSE MANUEL VICENTE – ALVARO ENCINAS (ESCUDERIA LE MANS) PEUGEOT 206 XS 1:23:39.4 – 2º GR. 5 – 2º CL. 2

08º 62 PABLO ANGEL DIEZ – ANGEL DIEZ (C.D.E.CIUDAD DE GETAFE) PEUGEOT 106 RALLYE 1:29:04.6 – 4º GR. M – 1º CL. 1

09º 26 CARLOS VELAZQUEZ – PABLO PASTOR (CLUB JARAMA SPORT) CITROEN SAXO VTS 1:29:18.8 – 1º GR. N – 2º CL. 1

10º 64 DAVID LORCA – VERONICA DE LA VERA (ESCUDERIA LE MANS) PEUGEOT 206 XS 1:32:26.5 – 2º GR. N – 3º CL. 2

12 ALBERTO CASTELLANO – MARTIN LUMBRERAS (ESCUDERIA LE MANS) RENAULT CLIO RALLY4 RETIRADO

17 IÑAKI ECHEVARRIA – ALVARO CASTRO (EMAN EGURRE) PEUGEOT 208 Vti R2 RETIRADO

34 PEDRO JURADO – RAFAEL JURADO (C.D.E.DEYSCOM SPORT) CITROEN SAXO VTS RETIRADO

54 IVAN LORENZO – LUCIA HERNANDEZ (CLUB JARAMA SPORT) CITROEN SAXO VTS RETIRADO


